様式第４号

みやぎ働き方改革宣言企業・実践企業変更届出書

　　　　　年　　　月　　　日
宮城県知事　殿
事業者の名称

代表者の職氏名

本社所在地

県内事業所所在地

（主たる事業所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

みやぎ働き方改革宣言企業・実践企業支援制度実施要綱第８の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
　１　登録・認証年月日　　　　　　　年　　月　　日
　２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

	事業者の名称

	代表者の職氏名

	本社所在地

	県内事業所所在地

（主たる事業所）

　　　（注１）「変更内容」の欄には、変更した項目について記入し、他は空欄とすること。
　　　（注２）登記事項証明書等、変更内容を証明する書類を添付すること。

　　　（注３）「主たる事業所」は本社が宮城県外に所在する場合のみ記入。

	提出先：仙台市青葉区本町三丁目８番１号

宮城県経済商工観光部雇用対策課
電話022-211-2771、FAX022-211-2769

PAGE